
令和２年９月２８日 

保 護 者 各位 

県立紀北農芸高等学校 

校長 茂 田 嘉 朗 

 

令和２年度体育祭について 

 

 

 残暑もようやく和らぎ、スポーツの秋を迎えています。 

保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に深いご理

解を賜わり、誠にありがとうございます。 

さて、下記の要領で、令和２年度体育祭を実施いたします。今年度は、新型コロナウイルスの影響

を踏まえ、保護者の皆様のご観覧は控えさせて頂きます。日頃の教育活動の一端をご高覧頂きたいと

ころではありますが、ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

 

 

記 

 

１．日 時 令和２年１０月１４日（水） 

 午前の部  ９：４５～１２：００ 

 午後の部 １３：００～１５：００（競技の進行により変更することがあります） 

・雨天順延の予備日を１０月１９日（月）に設定しています。 

・雨天による中止、順延の連絡は、マチコミメールでお伝えします。 

・生徒の登下校時間は、通常を予定しています。 

 

 

２．場 所 紀北農芸高等学校 運動場  

 

 

３．生徒の持ち物 

・体操服・運動靴（学校で着替えます） 

・昼食・水分等（当日、生徒ホールを営業します。） 

・貴重品、携帯電話等は SHR で担任が預かります。 


